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Mércio Aratijo

Luis Carlos Silva
Jodo Paulo Martins
Artur Cortinhas
Anténio Gongalves
Antonio Augusto Silva
Jesus Olero

Pedro Sousa
Paulo Ferreira (RF)
Jilio Pereira

Nuno Bessa
Anténio Alves

Il Especial Sprint Vila das Aves

25 de Maio 2019
Classificagdo da prova

~ Piloto . Navegador Veiculo Gr  (Clas) Cat (Clas)
Marcio Aratjo AG 1000 - (1) 19 )
Luls Carlos Silva AG 1000 - (2) 19 (2)
Jodo Paulo Marting AG 600 - (3) 19 (3)
Arlur Cortinhas AG 1000 - (4) 19 (4)
Anténio Gongalves AG 1000 - (5) 19  (5)
Anfonio Augusto Sliva AG 600 - (6) 19 (6)
Jesus Otero AG 600 - (7) 19 (7)
Pedro Sousa AG 600 - (8) 19  (8)
Paulo Ferreira (RF) AG 600 - (9) 19 (9)
Julio Pereira AG 1000 - (10) 19 (10)
Nuno Bessa HN Sport Evo 18 - (11) 19 (11)
Anténio Alves PRM 600 - (12) 19 (12)
O Director de Prova

Manga 1

1:55.7
1:44.5
1:45.6
1:46.3
1:49.9
1:52.4
1:52.7
1:54.5
1:54.8
1:55.8
1:57.0
1:69.8

15.0

1:40.4
1:45.9
1:54.7
2:30.8
1:52.6
1:61.5
21059
1:56.5
12:05.0
2:06.8
13:06.5
2:16.3

-

16.0

10:00.0
15.0
10:00.0
15.0

Penalizagio Manga2 Penalizagao Manga 3 vazw__wmmm.o
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Rui Pinheiro

Mério Barbosa
Carlos Gongalves
Tiago Fontéo

Gil Costa

Filipe Miguel 8, Morcim
Rui Pinto Fonseca
José Freitas
Ricardo Ferrao
Jodlo Vasques Gomes
Duarte Freitas
Ricardo Maia
Jacinto Oliveira
Nuno Ribeiro
André Aratjo
Pedro Monteiro
Daniel Pacheco
Jogo Pires
Francisco Azevedo
Domingos Silva
Ricardo Oliveira
Jodo Paulo Oliveira
Hugo Bouga
Fernando Gomes
Paulo Pinheiro
Bruno Ledo

José Coimbra
Jo#o Faria

Afonso Gengalves
Nuno Rodrigues
Jorge Melo

Carlos Silva Costa
Ricardo Azevedo
Luis Viegas

Fiiste

Rui Pinheira
Mario Barbosa
Carlos Gengalves
Tiago Fontdo

Gil Costa

Filipe Miguel 8. Moreira
Rui Pinto Fonseca
José Freitas
Ricardo Ferrdo
Jodo Vasquos Gomes
Duarte Freltas
Ricardo Maia
Jacinto Oliveira
Nuno Ribeiro
André Aratijo
Pedro Monteiro
Daniel Pacheco
Jo3o Pires
Francisco Azevedo
Domingos Silva
Ricardo Oliveira
Jodo Paulo Oliveira
Hugo Bouga
Fernando Gomes
Paulo Pinheiro
Bruno Leao

José Coimbra
Jodo Farla

Atonso Gongalves
Nuno Redrigues
Jorge Melo

Carlos Silva Costa
Ricarda Azevedo
Luis Viegas
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Paulo Pinheiro
Maria Barbosa

Gullherme Coelho
Tiago Monteiro

Claudia Martins
Maria Hermida
Diogo Freitas
Luis Edgar

Hugo Alves
Carlos Ferrera

Daniel Pereira

Inés Pereira
Gongalo Silva
Méario Azevedo
Magda Femandes Clivoira
Vitor Ferreira

Luls silva

Marcio Pinheiro
Romulo Moura
Agostinho Martins
Nuno Monteiro

Tiago Pinto
Bruno Teixeira

Luis Pinto

Il Especial Sprint Vila das Aves

25 de Maio 2019

Classificagdo da prova

Veiculo

Brmw E92 M3
Citreen Saxo Kit Kar
Peugeot 106
Toyota Starlet
Citroen Saxo
BMW E36 M3
Opel Kadet C
Opel 1204 SL
Opel Corsa A
BMW E36 M3
Bmw 325i
Renault Megane
Renault Megane
Subaru Impreza
Minl 1000
Peugeot 106
Subaru

BMW E36 M3
Peugeot 205 GTI
Peugeot 106
Mitsubishi Lancer Evo VI
Peugeot 206
citroen Ax GTI
Peugeot 206
Renault Clio 3 RS
Brmw E30 325i
Opel Astra GSI
Peugeot 205
Peugeot 106
Citroan AX

Bmw E30 3251
Citroen Ax
Peugeot 205 Rally
Toyota Gorolla
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Cat , (Clas)
20 ()
9 (1)
9 (2)
10 1)
9 3)
12 (1)
10 (2)
10 (3)
10 @)
12 (2)
12 (3)
12 (4)
12 (5)
13 (M
20 (2)
8 (1)
12 (6)
12 (7)
10 (5)
9 (4)
13 (2)
9 (5)
8 (2)
12 (8)
12 (9)
12 (10)
10 (6)
9 (6)
9 (7)
8 (3)
12 (11)
8 (4)
8 (5)
9 (8)

Manga 1 Penalizagio Manga 2 Penalizagdo Manga 3 Penalizagdo

1:46.6
1:47.5
11623
1:55.1
1:51.9
1:63.1
1:53.6
1:53.5
20:00.0
1:55.3
1:54.3
1:54.9
1:55.6
1:55.9
1:59.8
1:58.2
1:57.4
20:00.0
1:56.9
1:57.8
1:57.4
2:00.3
2:04,0
2:16.5
1:59.3
1:58.7
2:16.0
1:59.3
2:13.5
2:02.6
2:02.3
2:04.6
2:03.2
2:03.2

10:00.0

10:00.0

15.0

15.0

1:49.2
1:48.6
1:51.5
1:51.8
1:52.2
1:53.4
1:53.1
1:55.6
1:53.56
1:53.7
1:54.0
12:47 .9
1:58.4
1:58.0
1:56.2
1:56.4
1:56.5
1:56.7
1:57.4
1:57.0
1:58.9
1:652.5
1:57.7
1:568.2
1:58.4
2:01.2
1:59.3
2:18.1 15.0
2:01.68

2:01.7

2:06.7

2:02.5

2:03.2

2:04.8

10:00.0
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Fernando Gomes
Jodo Ferreira
Jo&o Silva

José Azevedo

Rui Ralha

Albino Ferreira
Agostinho Martins
Ana Rita Faria
Pedro Freilas
Flavio Correia
Joa 5a Coutinho
Joaquim Mala
Jose Artur Teixeira
Vitor Dias

Brune Gomes
Diana Soares
Julio Santos
Abilio Milheiro
Vera Cardoso
Miguel Gongalves
Abilio Aparicio
José Redrigues
Fabio Gongalves
Pedro Scusa
Celsa Lopes
Nelson A. Rodrigues
Andreia Santos
Joao Luis Gongalves
Jodo Filipe Silva
Firmino Peixoto
Joilo Marco Gangalves
Amaro Melo

Jorge Xavier Gomes
Ricardo Castro

Piloto

Fernando Gomes
Jodo Ferreira
Jodo Silva

José Azevedo

Rui Ralha

Albino Ferreira
Agostinho Martins
Ana Rila Faria
Pedro Freitas
Flavio Correia
Jo&o 5a Coutinho
Joaquim Maia
Jose Artur Teixeira
Vitor Dias

Bruno Gomes
Diana Soares
Julio Santos

Abilio Milheiro
Vera Cardoso
Miguel Gongalves
Abilio Aparicio
José Rodrigues
Fabio Gongalves
Pedro Sousa
Celso Lopes
Nelson A. Rodrigues
Andreia Santos
Jo#o Luis Gongalves
Jodo Filipe Silva
Firmino Peixolo
Jodo Marce Gongalves
Amaro Melo

Jorge Xavier Gomes
Ricardo Castro

_Navegador

Paulo Ferreira

Sérgio Silva

Jodo Ferreira
José Coimbra
Ana Leéo

JoAo Marques
Jodo Marcelo
Helena Mala

Fabio Ferreira
Georgina Pires
Daniela Soares
Elisabete Santos
Francisco Milheiro
Helena Maia

José Salgado
Maria Aparicio
Tania Machado
Raedrigo Campos

Joao Ferreira
Elisabete Santos

Filipe Abreu

O Director de Prova

Il Especial Sprint Vila das Aves

25 de Maio 2019

Classificagdo da prova

~Veiculo

Ford Escort RS
Renault Clio 16V
Volkwagen Polo G40
Nissan Micra
Citroen Ax

Ford Escort MK1
Opel Astra GSI
Fiat Uno 45
Bmw 325
Citroen Ax GTI
Peugeot 106 XS|
Ford Fiesta MIK1
Citroen C1
citrozn Ax GTI
Fiat Punto mk1
Nissan Micra
Peugeot 106
Peugeot 106
Fiat Uno 45
BMW E36
Peugeot 205
Peugeot 106
Fiat Uno 458
BMW E36
BMW E46

Bmw E30
Peugeol 106 XS|
BMW E36
BMW E46
Toyota Corolla AEB2
BMW E30
Toyota Soarer
BMW E36
Honda Civic

_{Glas) Cat

(12)
(13)
(14)
(12)
(3)
()
(15)
(13)
(16)
(14)
(3)
(15)
{4)
(16)
(7
(18)
(19)
(5
(20)
(7
(18)
(21)
(22)
)
(5)
(6)
(23)
()
(8)
(@)
(10)
(1)
(12)
(24)
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20
20
20
20
20
20

(Clas)

(7) 2:03.6

8) 20:00.0  10:00.0
(12) 20:00.0  10:00.0
(6) 2:06.3

(3) 2:05,1

(9) 2:10.3

(10) 7235 5150
7) 2:08.8

(13) 2:20.8 15.0
(9) 2:07.2

(8) 2:07.9

(10) 2:09.0

9 7:09.4 5:00.0
(10) 2:11.3

(11) 2:10.5 15.0
(12) 2:11.0

(13) 2125

(14) 2:32.9 15.0
(15) 2:12.2

(14) 2:12.8

(1) 2:15.4

(11) 6:533 5000
(16) 2:14.9

) 2:20.3

(5) 2:20.5

(6) 2:50.6

(17) 2:47.6

n 2:56.6

8) 7:538 5000
(9) 3175 15.0
(10) 7:30.0 56000
(11) 7:32.4 5:00.0
(12) 8:21.9 5:00.0
(12) 20:05.2  10:00.0

Manga 1 Penallzagio Manga 2

2:05.3

2:04.1

2:04.4

2:04.7

2:17.5
2:05.6
2:05.7

2:06.0
2:07.1

2:15.8
2:13.2
2:19.6
2:09.2
2:09.6
2:14.5
2:10.7
2:11.0
2119
2:15.7
2:14.8
2:13.7
2:14.0
v i
2:369
7:29.4
2:24.6
2:32.2
7:65.3
2:69.9
7:45.0
7:57.1
8:29.0
8:24.9
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15.0

15.0

15.0
5:.00.0

5:00.0
15.0

5:00.0
515.0
5:30.0
5:00.0
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